@ ITALIA LEAGUE

italialeague 2018/19
Comunicato n.2 del 21/06/2019
MUNDIALITO ESTIVO VEDANO AL LAMBRO 2019
Calcio a7 Open

Comunicazioni

Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 17/06/2019 al 21/06/2019.

GIRONE A

Giornata 2

DC FOOTBALL CLUB - BAREGGIA UNITED
NEW TEAM 2K18 - LA CASA DE PAPEL
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL - PVS

GIRONE B

Giornata 2
DRINK TEAM - RE PIZZA
RED DAVIS - BABEL BAR

QUARTI/SEMIFINALI/FINALI CHAMPIONS
Non ci sono partite.

FINALE EUROPA
Non ci sono partite.

FINALE 3°/ 4° POSTO CHAMPIONS
Non ci sono partite.

Classifica generale

GIRONE A

Squadra

PVS

DC FOOTBALL CLUB

BAREGGIA UNITED

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
NEW TEAM 2K18

LA CASA DE PAPEL
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GIRONE B
Squadra
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7 3
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-19 4
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RED DAVIS
DRINK TEAM
BABEL BAR

| ROMANTICI
RE PIZZA
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QUARTI/SEMIFINALI/FINALI CHAMPIONS

Squadra

BAREGGIA UNITED

DC FOOTBALL CLUB

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
NEW TEAM 2K18

PVS

BABEL BAR

DRINK TEAM

RED DAVIS
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FINALE EUROPA
Squadra

1 LA CASA DE PAPEL

2 | ROMANTICI

FINALE 3°/ 4° POSTO CHAMPIONS
Squadra

1 ERTEAM - GOODFELLAS - THRILL

2 NEW TEAM 2K18

Classifica migliori ruoli
GIRONE A

Dirigente
Giocatore
1 LIONTI ORESTE

Centrocampista
Giocatore

DE PASQUALE SIMONE
REGONDI MATTEO
FUMAGALLI GIORGIO
TUNDO NICCOLO
REDAELLI GIULIO
ALBERICCI SIMONE
LIONTI RICCARDO
OLDONI MATTEO

9 BERTOLINIFILIPPO
10 CAZZANIGA NICOLO'
11 MEGALE LORENZO
12 MOTTA SIMONE
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Squadra
PVS

Squadra

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
BAREGGIA UNITED

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
DC FOOTBALL CLUB

DC FOOTBALL CLUB

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
PVS

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
DC FOOTBALL CLUB

PVS

NEW TEAM 2K18

BAREGGIA UNITED
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135 1
16 3
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+/- FP
2 0
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5 7 0

P M
80 10,0

P M

75 75
62,5 6,9
54,5 6,8
50 71
48,5 6,9
45,59,1
43 7,2
42571
41 6,8
40 6,7
40 6,7
29574



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

ROSSETTI ROBERTO
DELLA MUZIA MATTIA
LOUGMI AISSAM
SPAIRANI LUCA
GALIMBERTI DIEGO
PAGANO GIOVANNI
STEINMANN PAOLO
COLOMBO EDOARDO
RIBOLDI MATTEO
AZZOLINA LUCA

ROS FEDERICO LUCA
MORGANTI MARCO
PAESE GIANLUCA
SANVITO NICCOLO'
SCOTTI ALESSANDRO
ANGELUCCI STEFANO
EGUELFI ANDREA
TORTA LORENZO
CAPONE ANDREA
CORBETTA TOMMASO
FUMEO ENRICO
MASTROMAURO ALESSANDRO
PAROLO EDOARDO
D'OVIDIO TOMMASO

Difensore
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Giocatore

COLZANI DIEGO
MARCHI SIMONE
TAGLIABUE MATTIA
SCACCABAROZZI ANDREA
WALZER SIMONE
CREPALDI STEFANO
GERMANI EDOARDO
REDAELLI EMANUELE
TORRICELLI MATTEO
TORTA MATTEO
REGINA MATTEO

DEL VECCHIO LORENZO
RADICE LORENZO
GALLI GABRIELE
COLOMBO STEFANO
COLOMBO TOMMASO

Attaccante

ESNR GO RN O I )

Giocatore
GIAGNORIO JACOPO
ALOI PIETRO

CIRO" ALESSANDRO
MATTA LUCA

PVS

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
NEW TEAM 2K18

LA CASA DE PAPEL

BAREGGIA UNITED

NEW TEAM 2K18

PVS

DC FOOTBALL CLUB

BAREGGIA UNITED

NEW TEAM 2K18

NEW TEAM 2K18

DC FOOTBALL CLUB

LA CASA DE PAPEL

DC FOOTBALL CLUB

NEW TEAM 2K18

LA CASA DE PAPEL

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
BAREGGIA UNITED

DC FOOTBALL CLUB

LA CASA DE PAPEL

NEW TEAM 2K18

BAREGGIA UNITED

BAREGGIA UNITED

Squadra

NEW TEAM 2K18

BAREGGIA UNITED

BAREGGIA UNITED

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
DC FOOTBALL CLUB

PVS

PVS

DC FOOTBALL CLUB

PVS

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
BAREGGIA UNITED

DC FOOTBALL CLUB

LA CASA DE PAPEL

PVS

DC FOOTBALL CLUB

Squadra

BAREGGIA UNITED
NEW TEAM 2K18
DC FOOTBALL CLUB
LA CASA DE PAPEL
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7,0
6,8
6,8
6,8

26,5 6,6
26,5 6,6
26,5 6,6
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15
14
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7,0
7,5
7,0
7,0

13,56,8
13,56,8
13,56,8
13,56,8

13
13
12
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6

P

6,5
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6,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
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59,5 6,6

56
55

7,0
6,9

52,5 6,6

41

6,8

40,5 6,8

35
35

7,0
7,0

34,569
32,56,5
14573
13,56,8
13,56,8
12,56,3

8
6,5

P
53

8,0
6,5

M
6,6

51,564

44

7,3

39,5 6,6



5 BARNIJACOPO

6 SCOTTIPIETRO

7 PUNZOLO SACHA

8 RICCOBENE GIORGIO

9 ILLOMEI ANDREA CARLO
10 ORNAGHI ERIK

11 VARVARA LORIS

12 VENTURA ANDREA

13 CULATTI MATTIA

Portiere

Giocatore

EBBI MARCO
DELL'ORTO RICCARDO
MARELLA ANDREA
CARLIN ALBERTO
BALINI LORENZO
MONTI FEDERICO
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GIRONE B

Dirigente

Giocatore
1 FUGACCI ALESSANDRO
2 LAMONACA DANIELE

Allenatore
Giocatore
1 PEDRONI SIMONE

Attaccante

Giocatore

TASSO ROBERTO
CUCCU ANDREA
VIGLIAROLO MANUEL
ZANOVELLO RICCARDO
BESTETTI MATTEO
D'ANGELO MATTEO
BARRESE MATTIA

~No o wN R

Centrocampista

Giocatore

PARRAVICINI DAVIDE
BELLESSO ALESSANDRO
LA TORRE IVON

FIGURA SALVATORE
PIGNATARO GERARDO
MESSINA SIMONE
VALDANERI DANIELE
|IOSCA ANDREA
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LA CASA DE PAPEL

PVS

LA CASA DE PAPEL

PVS

PVS

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
NEW TEAM 2K18

BAREGGIA UNITED

DC FOOTBALL CLUB

Squadra

PVS

DC FOOTBALL CLUB
BAREGGIA UNITED
NEW TEAM 2K18
PVS

LA CASA DE PAPEL

Squadra
RED DAVIS
BABEL BAR

Squadra
BABEL BAR

Squadra
DRINK TEAM
RE PIZZA

| ROMANTICI
RE PIZZA
RED DAVIS
BABEL BAR
RE PIZZA

Squadra

RED DAVIS

| ROMANTICI
DRINK TEAM
| ROMANTICI
DRINK TEAM
RE PIZZA

| ROMANTICI
| ROMANTICI
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33,5 6,7
27 6,8
21 7,0
20 6,7
15 75
13,56,8
12,56,3
10 10,0
6,5 6,5

P M
39,579
35 70
28 1,0
27 6,8
8 80
75 15

70 10,0
50 10,0

70 10,0

P M

51574
35571
34 6,8
2157,2
15 75
8 80
7 70

P M

41,5 6,9
39 6,5
39 6,5
38 6,3
37 74
33,5 6,7
27,56,9
27 6,8
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

VILLA ALESSANDRO
SALA FRANCESCO
SARDELLA SAMUELE
TERRA ALESSANDRO
ANGELICCHIO BRUNO
PROVENZANO GIUSEPPE EROS
SOLIMAN DAVIDE
BONATESTA LORIN
MANGONE THOMAS
SPONCICHETTI SAMUELE
TEDONE LUCA
CALABRO' MATTEO
PARRAVICINI LUCA

DI BIASE MATTIA
BONETTO ALESSANDRO
RHASSANE AYOUB
COSTA LORIS

GRILLO FEDELE
MANCINI STEFANO
RIVOLTA FILIPPO
RONZONI BENIAMINO

Difensore
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Giocatore

PAVONE ANTONIO
ANGIOLA ALESSANDRO
LA BRUNA GAETANO
STELLUTI MATTEO
PALUMBO LUCA
PENNISI PAOLO
LONDRA ROBERTO
ANGELICCHIO DIEGO
PEDRONI ANDREA
LISSONI BENEDETTO
VERDINO ALESSANDRO
CAPPELLETTI ANDREA
PALEACU MARIUS
DEIDDA ROBERTO
CIOFFI MATTIA

GATTA DANIEL

GROSSI ALESSIO

Portiere
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Giocatore

AROSIO ANDREA

DESERTI DANIELE

NONNOI ENRICO

CARRER MARCO

PARASCHIV MARIUS COSMIN

RED DAVIS
RE PIZZA
RE PIZZA
DRINK TEAM
[ ROMANTICI
RED DAVIS
BABEL BAR
RED DAVIS
BABEL BAR
BABEL BAR
BABEL BAR
BABEL BAR
RED DAVIS
BABEL BAR
BABEL BAR
BABEL BAR
BABEL BAR
BABEL BAR
RED DAVIS
RE PIZZA
RED DAVIS

Squadra

RE PIZZA
DRINK TEAM
BABEL BAR
DRINK TEAM
BABEL BAR
BABEL BAR
RED DAVIS

| ROMANTICI
BABEL BAR

| ROMANTICI
RE PIZZA
RED DAVIS
DRINK TEAM
DRINK TEAM
DRINK TEAM
BABEL BAR
RED DAVIS

Squadra
DRINK TEAM
RE PIZZA
RED DAVIS
RED DAVIS
DRINK TEAM
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20,5 6,8
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19,56,5
14573
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7,0
7,0
7,0

13,56,8
12,56,3
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P
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8,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5

M
7,4

32,56,5

32
27
26

6,4
6,8
6,5

25,5 6,4

21

7,0

20,5 6,8
20,5 6,8

20

6,7

19,56,5

13
13

6,5
6,5

12,5 6,3

7
6,5
6

23
21

7,0
6,5
6,0

7,7
7,0

13,56,8

13
6,5

6,5
6,5



QUARTI/SEMIFINALI/FINALI CHAMPIONS

Difensore

Giocatore

TAGLIABUE MATTIA
REDAELLI EMANUELE
MARCHI SIMONE
REGINA MATTEO
COLZANI DIEGO

LA BRUNA GAETANO
PEDRONI ANDREA
SCACCABAROZZ| ANDREA
9 ANGIOLA ALESSANDRO
10 COLOMBO STEFANO
11 CREPALDI STEFANO

12 RADICE LORENZO

13 TORTA MATTEO

14 WALZER SIMONE

0O NO Ol WNPE

Centrocampista

Giocatore

GALIMBERTI DIEGO
REGONDI MATTEO
BERTOLINI FILIPPO
MORGANTI MARCO
MOTTA SIMONE
ALBERICCI SIMONE

DE PASQUALE SIMONE
ALESSANDRO EUGENIO
9 MEGALE LORENZO

10 TUNDO NICCOLO

11 DELLA MUZIA MATTIA
12 MASTROMAURO ALESSANDRO
13 REDAELLI GIULIO

14 DI BIASE MATTIA

15 PAROLO EDOARDO

16 PROVENZANO GIUSEPPE ERQOS
17 D'ANIELLO DAVIDE

18 MANGONE THOMAS

19 SPONCICHETTI SAMUELE
20 TERRA ALESSANDRO

21 LIONTIRICCARDO

22 PARRAVICINI DAVIDE

23 PIGNATARO GERARDO
24 STEINMANN PAOLO

25 VILLA ALESSANDRO
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Attaccante
Giocatore
1 CIRO' ALESSANDRO

Squadra

BAREGGIA UNITED

DC FOOTBALL CLUB

BAREGGIA UNITED

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
NEW TEAM 2K18

BABEL BAR

BABEL BAR

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
DRINK TEAM

PVS

PVS

DC FOOTBALL CLUB

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
DC FOOTBALL CLUB

Squadra

BAREGGIA UNITED

BAREGGIA UNITED

DC FOOTBALL CLUB

DC FOOTBALL CLUB

BAREGGIA UNITED

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
NEW TEAM 2K18

NEW TEAM 2K18

DC FOOTBALL CLUB

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
NEW TEAM 2K18

DC FOOTBALL CLUB

BABEL BAR

BAREGGIA UNITED

RED DAVIS

NEW TEAM 2K18

BABEL BAR

BABEL BAR

DRINK TEAM

PVS

RED DAVIS

DRINK TEAM

PVS

RED DAVIS

Squadra
DC FOOTBALL CLUB
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7
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P
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7,0
7,0
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6,5
6,5
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6,5
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M
7,7

22575
20,5 6,8
20,5 6,8

20
18

6,7
9,0

16,5 8,3

14

7,0

13,56,8
13,56,8

13
13
13
7,5
7,5
7,5
-

-

-

-
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5

6,5
6,5
6,5
7,5
7,5
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5



AIROLDI NICOLA
ORNAGHI ERIK
BESTETTI MATTEO
GIAGNORIO JACOPO
TASSO ROBERTO
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Portiere
Giocatore
1 DELL'ORTO RICCARDO
2 CARLIN ALBERTO
3 AROSIO ANDREA

Dirigente

Giocatore
1 FUGACCI ALESSANDRO
2 LAMONACA DANIELE
3 LIONTI ORESTE

FINALE EUROPA

Attaccante
Giocatore
1 PUNZOLO SACHA
2 MATTA LUCA
3 VIGLIAROLO MANUEL

Centrocampista
Giocatore

1 BELLESSO ALESSANDRO

2 VALDANERI DANIELE

FINALE 3°/ 4° POSTO CHAMPIONS

Centrocampista

Giocatore

ALBERICCI SIMONE

DE PASQUALE SIMONE
FUMAGALLI GIORGIO
MASTROMAURO MASSIMILIANO
MEGALE LORENZO
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Portiere
Giocatore
1 VIVALDINI JACOPO

Attaccante
Giocatore
1 ALOIPIETRO

Difensore
Giocatore

NEW TEAM 2K18

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
RED DAVIS

BAREGGIA UNITED

DRINK TEAM

Squadra

DC FOOTBALL CLUB
NEW TEAM 2K18
DRINK TEAM

Squadra
RED DAVIS
BABEL BAR
PVS

Squadra

LA CASA DE PAPEL
LA CASA DE PAPEL
| ROMANTICI

Squadra
| ROMANTICI
| ROMANTICI

Squadra

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
NEW TEAM 2K18

NEW TEAM 2K18

Squadra
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

Squadra
NEW TEAM 2K18

Squadra

PN WE Y
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14 7,0
8 80
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
P M
21 7,0
14573
7 70
P M
10 10,0
10 10,0
10 10,0
P M
8 80
7 70
7 70
P M
7 70
7 70
P M
9 90
85 8,5
75 15
7 70
7 70
P M
7 70
P M
6,5 6,5
P M



1

TORTA MATTEO

Classifica marcatori

GIRONE A

O ~NO Ol WN PR

Giocatore

TUNDO NICCOLO
ALBERICCI SIMONE
DE PASQUALE SIMONE
CIRO" ALESSANDRO
ALOI PIETRO
FUMAGALLI GIORGIO
MARCHI SIMONE
LIONTI RICCARDO
OLDONI MATTEO
REGONDI MATTEO
TORRICELLI MATTEO
BERTOLINI FILIPPO
ILLOMEI ANDREA CARLO
BARNI JACOPO
RIBOLDI MATTEO
VENTURA ANDREA
AZZOLINA LUCA
COLOMBO EDOARDO
COLZANI DIEGO
GIAGNORIO JACOPO
MATTA LUCA
MOTTA SIMONE
REDAELLI GIULIO
ROS FEDERICO LUCA
SPAIRANI LUCA
STEINMANN PAOLO
COLOMBO STEFANO
CREPALDI STEFANO
LOUGMI AISSAM
MEGALE LORENZO
PAGANO GIOVANNI
PUNZOLO SACHA
RADICE LORENZO
REDAELLI EMANUELE
SCOTTI PIETRO
CAZZANIGA NICOLO'
DELLA MUZIA MATTIA
D'OVIDIO TOMMASO
GALIMBERTI DIEGO
GERMANI EDOARDO
ORNAGHI ERIK
PAESE GIANLUCA
REGINA MATTEO

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

Squadra
DC FOOTBALL CLUB

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

DC FOOTBALL CLUB
NEW TEAM 2K18

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

BAREGGIA UNITED
PVS

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

BAREGGIA UNITED
PVS

DC FOOTBALL CLUB
PVS

LA CASA DE PAPEL
BAREGGIA UNITED
BAREGGIA UNITED
NEW TEAM 2K18
DC FOOTBALL CLUB
NEW TEAM 2K18
BAREGGIA UNITED
LA CASA DE PAPEL
BAREGGIA UNITED
DC FOOTBALL CLUB
NEW TEAM 2K18
LA CASA DE PAPEL
PVS

PVS

PVS

NEW TEAM 2K18
NEW TEAM 2K18
NEW TEAM 2K18
LA CASA DE PAPEL
DC FOOTBALL CLUB
DC FOOTBALL CLUB
PVS

PVS

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

BAREGGIA UNITED
BAREGGIA UNITED
PVS

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

LA CASA DE PAPEL

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

1

6,5 6,5



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

ROSSETTI ROBERTO
TORTA LORENZO
VARVARA LORIS
ANGELUCCI STEFANO
CAPONE ANDREA
D'ANIELLO DAVIDE

DEL VECCHIO LORENZO
EGUELFI ANDREA
FUMEO ENRICO

GALLI GABRIELE
MASTROMAURO ALESSANDRO
PAROLO EDOARDO
SANVITO NICCOLO!
TAGLIABUE MATTIA
WALZER SIMONE

GIRONE B
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Giocatore

TASSO ROBERTO
CUCCU ANDREA
PARRAVICINI DAVIDE
PIGNATARO GERARDO
IOSCA ANDREA
VIGLIAROLO MANUEL
ZANOVELLO RICCARDO
VALDANERI DANIELE
ANGELICCHIO DIEGO
BESTETTI MATTEO
D'ANGELO MATTEO

DI BIASE MATTIA

SALA FRANCESCO
STELLUTI MATTEO
ANGELICCHIO BRUNO
ANGIOLA ALESSANDRO
CIOFFI MATTIA

LA TORRE IVON
MESSINA SIMONE
SARDELLA SAMUELE
VILLA ALESSANDRO
BARRESE MATTIA
BELLESSO ALESSANDRO
BONATESTA LORIN
CAPPELLETTI ANDREA
LA BRUNA GAETANO
PEDRONI ANDREA
PEDRONI SIMONE
PROVENZANO GIUSEPPE EROS
SOLIMAN DAVIDE
SPONCICHETTI SAMUELE
TEDONE LUCA

PVS

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
NEW TEAM 2K18

LA CASA DE PAPEL

BAREGGIA UNITED

NEW TEAM 2K18

BAREGGIA UNITED

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
LA CASA DE PAPEL

LA CASA DE PAPEL

NEW TEAM 2K18

BAREGGIA UNITED

DC FOOTBALL CLUB

BAREGGIA UNITED

DC FOOTBALL CLUB

Squadra
DRINK TEAM
RE PIZZA
RED DAVIS
DRINK TEAM
| ROMANTICI
| ROMANTICI
RE PIZZA

| ROMANTICI
| ROMANTICI
RED DAVIS
BABEL BAR
BABEL BAR
RE PIZZA
DRINK TEAM
| ROMANTICI
DRINK TEAM
DRINK TEAM
DRINK TEAM
RE PIZZA

RE PIZZA
RED DAVIS
RE PIZZA

| ROMANTICI
RED DAVIS
RED DAVIS
BABEL BAR
BABEL BAR
BABEL BAR
RED DAVIS
BABEL BAR
BABEL BAR
BABEL BAR
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

QUARTI/SEMIFINALI/FINALI CHAMPIONS
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TERRA ALESSANDRO
VERDINO ALESSANDRO
CALABRO' MATTEO
CARRER MARCO
GRILLO FEDELE
MANCINI STEFANO
NONNOI ENRICO
PALEACU MARIUS
PALUMBO LUCA
PARRAVICINI LUCA
PENNISI PAOLO
RONZONI BENIAMINO

Giocatore
GALIMBERTI DIEGO
DE PASQUALE SIMONE
TUNDO NICCOLO
CIRO" ALESSANDRO
REGONDI MATTEO
AIROLDI NICOLA
ALBERICCI SIMONE
D'ANIELLO DAVIDE
BERTOLINI FILIPPO
DI BIASE MATTIA
MORGANTI MARCO
ORNAGHI ERIK

PROVENZANO GIUSEPPE EROS

TERRA ALESSANDRO
ALESSANDRO EUGENIO
BESTETTI MATTEO
DELLA MUZIA MATTIA
LIONTI RICCARDO
MARCHI SIMONE
PAROLO EDOARDO
PARRAVICINI DAVIDE
RADICE LORENZO
REDAELLI EMANUELE
REGINA MATTEO
STEINMANN PAOLO
TAGLIABUE MATTIA

FINALE EUROPA
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Giocatore

PUNZOLO SACHA
BELLESSO ALESSANDRO
VIGLIAROLO MANUEL
MATTA LUCA
VALDANERI DANIELE

DRINK TEAM
RE PIZZA
BABEL BAR
RED DAVIS
BABEL BAR
RED DAVIS
RED DAVIS
DRINK TEAM
BABEL BAR
RED DAVIS
BABEL BAR
RED DAVIS

Squadra
BAREGGIA UNITED

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

DC FOOTBALL CLUB
DC FOOTBALL CLUB
BAREGGIA UNITED
NEW TEAM 2K18

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

NEW TEAM 2K18
DC FOOTBALL CLUB
BABEL BAR

DC FOOTBALL CLUB

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

RED DAVIS
DRINK TEAM
NEW TEAM 2K18
RED DAVIS

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

PVS

BAREGGIA UNITED
BAREGGIA UNITED
RED DAVIS

DC FOOTBALL CLUB
DC FOOTBALL CLUB

ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

PVS
BAREGGIA UNITED

Squadra

LA CASA DE PAPEL
| ROMANTICI

| ROMANTICI

LA CASA DE PAPEL
| ROMANTICI
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FINALE 3°/ 4° POSTO CHAMPIONS

Giocatore Squadra G
1 ALBERICCI SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 6
2 DE PASQUALE SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 4
3 ALOIPIETRO NEW TEAM 2K18 2
4 FUMAGALLI GIORGIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2
5 MEGALE LORENZO NEW TEAM 2K18 2
6 MASTROMAURO MASSIMILIANO NEW TEAM 2K18 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della societa

LA CASA DE PAPEL 1,00 € 1. AMMONIZIONE
NEW TEAM 2K18 1,00 € 1. AMMONIZIONE
PVS 1,00 € 1. AMMONIZIONE

Ammoniti 1 ammonizione
CREPALDI STEFANO (PVS)

GALLI GABRIELE (LA CASA DE PAPEL)
MEGALE LORENZO (NEW TEAM 2K18)
GIRONE B

Multe a carico della societa
RE PIZZA 10,00 € PRESENTAZIONE SENZA PALLONI

QUARTI/SEMIFINALI/FINALI CHAMPIONS
FINALE EUROPA

FINALE 3°/ 4° POSTO CHAMPIONS

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 3

BAREGGIA UNITED 24/06/2019 20:00 LA CASA DE PAPEL
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 25/06/2019 21:00 NEW TEAM 2K18
PVS 25/06/2019 22:00 DC FOOTBALL CLUB

GIRONE B



Giornata 3

| ROMANTICI 24/06/2019 21:00 RED DAVIS
RE PIZZA 24/06/2019 22:00 BABEL BAR
QUARTI/SEMIFINALI/FINALI CHAMPIONS

FINALE EUROPA

FINALE 3°/ 4° POSTO CHAMPIONS





